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

...........................................................................................Sto.Inac. - 2d. - Ed. Andorra,ap.802,c/box,mob.,coz.mob. 2.500,

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Granich,ap.301,c/box 3.000,

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Bosques de V.,ap.1001,c/box,mob.,coz.mob...3.500,

...........................................................................................Higien. - 3d. - Ed. La Maison,ap.1002,c/box 4.000,

...........................................................................................Centro - 3d. - Júlio de Castilhos 815,ap.101,coz.mob. 5.000,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.02 430,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.07 430,

...........................................................................................Avenida - Ed. Caravela,ap.408 450,

...........................................................................................J.Nações - Ed. Belgica,ap.314 450,

...........................................................................................Univers. - Ed. Academico,ap.107,c/box 500,
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mais 
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1
Imóveis

ALUGO imóvel comercial 

(casa), R. Thomaz Flores 

345, excelente localiza-

ção. Tr. 3713-3548.

ED. Argentina (ficam mó-

veis planejados), 3 dormi-

tórios, sala, coz./área de 

serviço, sacada fechada, 

banh. e gar. Aluguel: R$ 

800,00 + encargos. C. 

24990J. F. 3902-4253.

PAVILHÃO no Distrito In-

dustrial II com 319m2, 

mezanino e banheiro. Alu-

guel: R$ 3.200,00 + en-

cargos. Creci 24990J. F. 

3902-4253.

BARBADA: apto. Avenida 

do Imigrante, 3 dorm., sem 

box. R$ 210.000,00 à vis-

ta. Mais informações pe-

los fones: 51 3715-2062 

e 51 9-9742-1363.

BARBADA. Lucas Imó-

veis vende apto. no centro 

próximo Oktober, 2 dorm., 

sala, coz., sacada, box fe-

chado, 2º andar, desocu-

pado. R$ 215.000,00. F. 

9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA: apto. 2 dorm., 
2 banh., c/box, prédio c/
elevador, rua Mal. Floria-
no, Ed. Dona Paula, próx. 
praça prefeitura. Precisa 
de reforma. De R$ 380 mil 
por R$ 350 mil. Ót. desc. 
à vista. F. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

LUCAS Imóveis vende ót. 
apto. próx. Unisc, rua Boa 
Esperança, 2 dorm., sala, 
coz./área serv., banh., 
sac. c/churr., box. De-
soc. De R$ 190 mil por R$ 
180 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Quando se trata de 
investir, sempre é a me-
lhor hora. Venha conhe-
cer as ótimas oportuni-
dades de negócios que 
selecionamos para você! 
C. 24236J. F/W. 9-9974-
6479, c/Ricardo.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIO Apto. central c/2 
dorm., sacada, box p/car-
ro, por R$ 180 mil. # $$$ 
alvenaria no B. Goiás, c/3 
dorm. (1 suíte), demais 
peças, garagem (3 va-
gas), pátio, por R$ 480 
mil. # $$$ duplex próx. 
ao centro, c/3 dormitórios, 
2 banheiros, estar, jantar, 
cozinha (c/móvel sob me-
dida), churrasqueira, área 
de serviço, garagem. C. 
13.528. F/W. 9-9995-
8855, 9-9807-0505.

EXCELENTE apto. no Res. 
Villa Nova, Arroio Gran-
de, mobiliado, ótima posi-
ção solar. Fone: 9-9963-
3344.

BARBADA: casa 
(184m2), 3 dorm., 2 qua-
dras do Hospital Sta. Cruz, 
direto c/proprietário. F. 
9-9843-5061.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIO Oportunidades: 
$$$ geminada no B. Goi-
ás, c/2 dorm., garagem, 
churr., forro laje, telha de 
barro, por R$ 155 mil (fi-
nancia MCMV). # $$$ loft 
próx. ao Shopping Sta. 
Cruz, ótimo local, por R$ 
115 mil (alugado). # $$$ 
duplex novo próx. à Igreja 
São José, c/2 dorm., sala/
cozinha, churr., forro de 
laje, por R$ 165 mil (fin. 
MCMV). # $$$ apto. próx. 
Unisc, c/2 dorm., saca-
da fechada c/churr., cozi-
nha (c/móvel) e box p/car-
ro, por R$ 237 mil. # SSS 
amplo terreno no B. Goiás, 
mede 11x50m, plano, local 
tranquilo, por R$ 160 mil. 
# $$$ sítio c/alvenaria 2 
dormitórios, em terreno 
de 1.000m2, acesso fácil 
e próx. à cidade, por R$ 
220 mil. C. 13.528. F/W. 
9-9807-0505, 9-9995-
8855.

BARBADA: ótimo duplex/
triplex próx. UERGS, Merc. 
Terra Nostra, 3 dorm. + 
sótão, 2 banh., 2 salas, 
coz. amer., varanda c/
churr. e lareira, sac., la-
vand., pátio, estac. De R$ 
260 mil p/R$ 235 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA no cen-
tro, Rua Thomaz Flores, 
próx. Cemitério Católi-
co,  10,63x27,50m. R$ 
240 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

ALUGUEL praia Capão, 
Jardim Beira Mar, a 15 
metros da areia. Contatos 
whats: 9-9198-3600.

APTOS. (dois): Capão 
da Canoa, 2 dorm., gar., 
a 100m da praia. Fotos 
whats. Tr. 9-8215-0729.

BARBADA: Porto das 
Mesas, casa alvenaria 
c/260m2, 4 dorm. (2 suí-
tes), semimobiliada, fogão 
à lenha, garagem 2 car-
ros, terr. 1,3ha + de 100 
árvores frut., possib. açu-
de. De R$ 450 mil p/R$ 
380 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579

BARBADA: alv. Balne-
ário Monte Alegre, beira 
do rio, alvenaria 3 dorm.
(1 suíte c/sac.), 2 banh., 
mob., gar. Linda vista p/
rio e areia. R$ 150 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579.

2
Veículos

IDEA Essence 13 preto, 

compl. Fipe R$ 29.600,00 

por R$ 26.900,00 ou R$ 

3.900,00 entr. + 48x fi-

xas. 9-9539-8625. IT-

M7E16.

PALIO Fire Economy 10, 

4p, ar-qte., limp. des., vi-

dros e trava, IQC 1288. 

R$ 16.900,00 ou R$ 

1.900,00 entr. + 48x fi-

xas. 9-9539-8625.

SIENA EL 1.4 13 pra-

ta, compl., exc. est. 

R$ 28.900,00 ou R$ 

5.900,00 entr. + 48x fi-

xas. Ac. moto. 9-9539-

8625. ITV 6647.

FIESTA Hatch 1.0 

2009 prata, compl. R$ 

17.900,00, financ. e ava-

liamos troca. F. 9-9539-

8625. JIG8I14.

CELTA 2011, 2p, prata, vi-

dros e travas elétricas, óti-

mo estado, R$ 14.990,00 

ou R$ 2.700,00 entrada 

+ 48x fixas. F. 9-9539-

8625. ERS 2976.

S10 LTZ 4X4
2018

R$ 135.900,00

71 MIL KM, COMPLETO

REV. NA CSS, DIESEL

RENEGADE SPORT
2016

R$ 82.500,00

95 MIL KM

REVISÕES NA CSS

COMPLETO

FUSION AWD GTDI
2016

R$ 92.900,00

63 MIL KM, REV. NA CSS

COMPLETO, TETO SOLAR

AMAROK CD HIGH.

R$ 115.000,00

164 MIL KM, DIESEL 

COMPLETO, REV. na CSS

2016

 I     51. 3715.1000 I    51. 99786.8759 I Rua Carlos Trein Filho, 851 I www.citycarveiculos.com.br 

ÚNICO
DONO DIESEL

MODELO                                                  

COMPASS LIMITED

HB20S 1.6M COMF

ECOSPORT SE 1.6

EDGE V6

MOBI DRIVE 1.0

ETIOS SD X 1.5

COROLLA GLI 1.8

COROLLA GLI 1.8

NOVA SAVEIRO CS

VOYAGE 1.6L MB5

SAVEIRO ROBUST CD 1.6

UP MOVE TSI 1.0

UP TRACK 1.0

MAN 2019 47 MIL

MAN

2017

24 MIL

MAN

2019

32 MIL

MAN 53 MIL

2011

MAN 2019 44 MIL

MAN 2019 45 MIL

AUT 2017 53 MIL

AUT 2017 87 MIL

MAN 2018

74 MIL

AUT 2013

44 MILMAN 2017

18 MIL

2014 63 MILMAN

2019 29 MIL

22 MIL2018

31 MIL

AUT

2018

MAN 2017 30 MIL

AUT

2018 25 MIL

MAN

2017 47 MIL

AUT 2016

31 MIL

29 MIL

COMPLETO, CINZA R$ 39.900,00

COMPLETO, PRETO R$ 39.900,00

COMPLETO, BRANCO, ÚN. D., REV. NA CSS R$ 45.800,00

COMPLETO, BRANCO R$ 58.900,00

COMPLETO, BRANCO, GASOL., ÚN. DONO

R$ 44.900,00

COMPLETO, BRANCO R$ 42.900,00

COMPLETO, AZUL R$ 71.900,00

COMPLETO, PRETO R$ 71.900,00

COMPLETO, PRETO R$ 49.500,00

COMPLETO, PRATA, GASOL., REV. NA CSS, ÚN D. R$ 72.900,00

COMPLETO, PRATA, DIESEL, ÚN. D., REV. NA CSS

R$ 57.900,00

COMPLETO, PRATA, REV. NA CSS R$ 51.900,00

COMPLETO, PRATA R$ 52.900,00

COMPLETO, BRANCO R$ 42.500,00

COMPLETO, BRANCO, REV. NA CSS R$ 66.900,00

COMPLETO, BRANCO, ÚN. D., REV. NA CSS R$ 77.900,00

COMPLETO, BRANCO R$ 38.900,00

COMPLETO, MARROM, GASOL., ÚN. D., REV. NA CSS R$ 69.900,00

CIVIC 1.8 LXS

CAMB                                                  ANO                                                  KM                                                  DESCRIÇÃO VALOR                                                  

PARTNER 1.6 FURGAO

ONIX JOY 1.0

ASX 2.0 CVT

MARCH 1.0S

KICKS SL 1.6

FLUENCE DYN20A

KWID ZEN 1.0

KWID ZEN 1.0
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